Oat la Buda, in martea de dupii siirbiitoarea Fericitului apostol Andrei, in 
anul Domnului o mei trei sute optzeci ~i ~apte. 

<Sub pecetea aplicata sub text, scris de aceea# mana:> Porunca insii~i a 
domnului rege. 

nr. 2. 

196. 

<Pe verso, scris de o a/ta mana din epoca:> Dania <satului> Noul. 

Arh. Nat. Rom., S. J. Bra~ov, Primaria or. Bra~ov, Doc. privilegiale. 
Arh. Nat. Magh., OF 246815. 
Orig., perg., pecete aplicata sub text. 
Arh. Nat. Rom., S. J. Sibiu, Col. de doc. ale parohiilor evanghelice CA sate~ti. Parohia Rupea, 

Transumpt in actul lui Sigismund, regele Ung., din 21 martie 1391. 
EDITH: Vb., II, p. 618--619. 
REGESTE: Zsigm. ok/., I, p. 32, nr. 322. 

1 Astfel in orig. 

1387 decembrie 3, Buda 

Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie et cetera, marchioque 
Brandemburgensis et cetera, fidelibus suis capitulo ecclesie Albensis Transsiluane, 
salutem et graciam. 

Cum nos quasdam villas nostras regales Zenthynusfalua et Wyfalu nuncupatas, 
in comitatu Albensi dicte partis Transsiluane existentes, cum omnibus earum 
utilitatibus et pertinenciis universis, fidelibus nostris Stephano, filio Thome de 
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Kendhyda, Jacobo Saas dicto, de Cybinio et Johanni, filio Nicolai de Megees, pro 
eorum fidelitatibus aliis literis nostris mediantibus, nove nostre titulo donacionis 
perpetuo contullerimus 1, ideo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus 
vestrum mittatis hominem, pro testimonio fide <lignum, quo presente, Mathyas I de 
Chyfold, vel Johannes de Akana, sive Thomas de Selk, aliis absentibus, homo noster, 
ad faciem dictarum villarum, vicinis et commetaneis suis universis inibi legitime 
convocatis et presentibus, accedendo, statuat easdem villas cum ipsarum pertinenciis 
prefatis Stephano, filio Thome, Jacobo Saas dicto et Johanni, filio Nicolai, premisso 
nove nostre donacionis titulo ipsis incumbente, perpetuo possidendas, si non fuerit 
contradictum. Contradictores, vero, si qui fuerint, citet eosdem contra prelibatos 
Stephanum, Jacobum et Johannem, nostram in presenciam, ad terminum competentem 
racionem contradictionis eorum reddituros. Et post hec seriem ipsius statucionis ut2 

fuerit2 expediens2, vel si necesse fuerit nomina contradictorum et citatorum, si qui 
exstiterint, cum termino asssignato, nobis fideliter rescribatis. 

Datum Bude, feria tercia proxima post festum beati Andree apostoli, anno 
domini Millesimo CCCm0 LXXXm0 septimo. 

<Pe verso, scris de aceea~i manii:> Fidelibus suis, capitulo ecclesie Albensis 
Transsiluane, pro Stephano, filio Thome de Kendhyda, Jacobo Saas dicto, de Cybinio 
et Johanne, filio Nicolai de Megees, statutoria.